
 

                                                                                                                                                     
 

 

Araç Talep Eden Kurum /Kuruluş 

/Dernek  

 

Araç Talep Nedeni 
 

Görevlendirme Tarih Aralığı …../…../202. - …./…../202. 

Gidilecek Yer  

Hareket Yeri 
T.C. Akhisar Belediye Başkanlığı Ana Hizmet Binası 

Otoparkı 

Hareket Tarihi / Saati …../…../202. .….:….. 

Dönüş Tarihi /  Saati …../…../202.  .….:….. 

Talep Edilen Aracın Cinsi Binek Otomobil (  ) Minibüs ( ) Otobüs ( ) 

Sorumlu Kurum/Kuruluş/Dernek 

Başkanı/Amiri/Müdürü 

 

Yolculuk Edecek Kişi Sayısı 
 

Koordinasyon Kurulacak Kişi Adı 

Soyadı ve İrtibat No: 

 

 
Talep İle İlgili Not: 

 

 

 

 

Talep Eden Birim Amiri 

Tarih - İmza 

T.C. 

AKHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Araç Sevk ve İdare Amirliği 



 

 

T.C. 

AKHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Araç Sevk İdare Amirliği 

(VELİ SEYAHAT İZİN BELGESİ) 

ORGANİZASYONUN 

Adı  

Yeri  

Tarihi  

SEYAHAT EDECEK OLANIN 

TC Kimlik No  

Adı ve Soyadı  

Baba - Anne Adı / 

Doğum Yeri - Tarihi / 

İrtibat Telefonu  

 

VELİSİNİN (VASİSİ) (2) 

Adı Soyadı 
 

TC Kimlik No 
 

İrtibat Telefonu 
 

Yakınlık Derecesi 
 

Velisi (Vasisi) olarak oğlumun/kızımın; 

1. Velayetim altında bulunduğunu ve reşit olana kadar adına her türlü işlem yapma haklarının tarafıma 

ait olduğunu 

2. Velisi(Vasisi) bulunduğum yukarıda açık kimlik bilgileri yazılı oğlumun/kızımın belirtilen organizasyona 

katılımı için Akhisar Belediyesinin tahsis edeceği araç ile  seyahat etmesine izin veriyorum. 

3. Söz konusu faaliyet  esnasında meydana gelebilecek araç kazalarında vukuu bulacak tüm durumları kabul 

ediyor ve bu durum çerçevesinde hiçbir hak talep etmeyeceğimi peşinen taahhüt  ediyorum. 

 

 

 

Velisi(Vasisi) 

(Adı Soyadı ve İmza) (3) 

Yukarıda açık kimliği yazılı sporcuya ait seyahat veli izin belgesi sporcunun velisi (vasisi) tarafından 

huzurumuzda imzalanmış ve kimlik kontrolü yapılmıştır. 

HUZURUNDA İMZA ATILAN KAFİLE 

SORUMLUSUNUN/İDARECİNİN/AMİRİN/MÜDÜRÜN; 

Adı Soyadı   

 

(Adı Soyadı ve İmza) 
(2)

 

Kurumu / Görevi (3) / 

Tarih  

 

 

 

  



                                                                                                                         

 YOLCUNUN YAKINININ 

S. 

NU. 
ADI SOYADI 

T.C. 

KİMLİK NU. 
ADI SOYADI DERECESİ 

İRTİBAT 

NU. 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

25      

26      

27      

28      

29      

30      

 

 

Kafile Başkanı   Kurum/Dernek Amiri/Müdürü 

Adı Soyadı : 

İmza  : 

T.C. 

AKHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Araç Sevk ve İdare Amirliği 

Yolcu Listesi 


